Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony
ASFA-S 16x0,8 HT/W4 - Šneková hadicová nerezová spona
W4, šířka pásku 16 mm
Kód produktu: 33222
Tip
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Norma výrobku: EU 2002/95/EC, DIN 3017

krátkém toulcovém nátrubku. Materiál: Pás a pouzdro: Nerezová ocel X5Cr Ni1810 (AISI 304), Šroub: Nerezová ocel (AISI 304).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/045-ASFAS16-W4
25-45
0,8 mm
16 mm
55 bar
10,5
0,009 kg
50
ks
56,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/054-ASFAS16-W4
32-54
0,8 mm
16 mm
50 bar
10,5
0,011 kg
50
ks
58,70 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/067-ASFAS16-W4
45-67
0,8 mm
16 mm
45 bar
10,5
0,013 kg
50
ks
59,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
057/079-ASFAS16-W4
57-79
0,8 mm
16 mm
40 bar
10,5
0,017 kg
50
ks
61,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/092-ASFAS16-W4
70-92
0,8 mm
16 mm
30 bar
10,5
0,019 kg
50
ks
62,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
083/105-ASFAS16-W4
83-105
0,8 mm
16 mm